粤精准医函〔2020〕21号

关于公布广东省精准医学应用学会团体标准

委员会首批委员的通知

各相关单位、会员：

根据《广东省精准医学应用学会团体标准管理办法(试行)》，

我会积极推进“广东省精准医学应用学会团体标准委员会”组建

工作。团体标准委员会是审议、制订团体标准的核心机构，主要

负责团体标准的技术归口、立项审批、标准批准发布、标准化工

作决策等工作。

经广东省精准医学应用学会第一届常务理事会第八次会议

审议通过，现将广东省精准医学应用学会团体标准委员会首批委

员名单予以公布。如对名单有疑问或建议可以联系广东省精准医

学应用学会团体标准委员会秘书处。

联系人：

廖聪 电话：020-87001157；邮箱：lc@gdpmaa.com